

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі
Х.Досмұхамедов атындағы Атырау мемлекеттік университеті



«Бекітемін»

Ректор м.а.

«*Дж*»



Г.Джарасова

2019 ж.

**Х.ДОСМҰХАМЕДОВ АТЫНДАҒЫ АТЫРАУ МЕМЛЕКЕТТІК
УНИВЕРСИТЕТІ ОҚУ-ӘДІСТЕМЕЛІК КЕҢЕСІНІҢ
2019-2020 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

Атырау, 2019

р/с	Қаралатын мәселелер	Мерзімі	Жауаптылар
1-мәжіліс			
1	2019-2020 оқу жылына университет оқу-әдістемелік кеңесінің құрамын бекіту. Оқу-әдістемелік кеңестің жұмыс топтарын құру туралы	Казан	Оқу ісі жөніндегі проректор Г.Джарасова, Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Сулейменова Ж.О.
2	Университет оқу-әдістемелік кеңесінің 2019-2020 оқу жылына жұмыс жоспарын бекітуге ұсыну		Оқу ісі жөніндегі проректор Г.Джарасова, Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Сулейменова Ж.О.
3	2019-2020 оқу жылына арналған университеттің жетекші оқытушыларының ашық сабақ өткізуінің бірыңғай кестесін бекіту		Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Сулейменова Ж.О., Факультет декандары
4	Қазіргі заманғы трендтерді пайдалану арқылы білім бағдарламаларын құрастыру		Экология кафедрасының меңгерушісі Есенаманова М.С.
5	Дипломдық жұмыстар, магистрлік диссертациялар (жобалар) тақырыптары базасы туралы, диплом, диссертация тақырыптарын бекітуге ұсыну.		Факультет декандары, кафедра меңгерушілері
6	Өртүрлі мәселелер Университет профессор-оқытушы құрамының оқу, оқу-әдістемелік құралдарын баспаға ұсыну		Декандар Хатшы
2-мәжіліс			
1	Түлектердің жұмыспен қамтылуы туралы	Қараша	Қүзіреттілік және мансапты жоспарлау орталығының директоры Б.Тумьшев, Факультет декандары
2	Студенттердің оқу жетістіктерін сырттай бағалау нәтижесі туралы		Тіркеу офісінің директоры Б.Киреева, Факультет декандары
3	2019-2020 оқу жылына қорытынды мемлекеттік аттестаттау комиссиялары төрағалары кандидатураларын Ғылыми кеңеске ұсыну		Тіркеу офісінің директоры Б.Киреева
4	Елбасының «Болашаққа бағдар: Рухани жаңғыру бағдарламасы аясында «Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық» жобасы бойынша шығарылған психологиялық бағыттағы кітаптарды оқу үдерісіне енгізу тәжірибесінен		Пс.ғ.к., доцент Сабирова Ж.Н.
5	Өртүрлі мәселелер Университет профессор-оқытушы құрамының оқу, оқу-әдістемелік құралдарын баспаға ұсыну		Хатшы
3-мәжіліс			
1	Жаңартылған білім беру мазмұны – бүгінгі	Желтоқсан	Мадиева Л.К. Калиманова

	күн талабы		Д.Ж.
2	Мамандықтар бойынша 2020-2021 оқу жылына арналған оқу пәндерінің элективті каталогын жасақтау туралы		Академиялық комитет төрағалары
3	Әртүрлі мәселелер Университет профессор-оқытушы құрамының оқу, оқу-әдістемелік құралдарын баспаға ұсыну		Хатшы
Қаңтар 2020 жыл			
<i>Әдістемелік декада</i>			
4-мәжіліс			
1	2019-2020 оқу жылы қысқы емтихан қорытындысы бойынша бағалаудың статистикалық кестесін жасақтау, академиялық рейтинг		Тіркеу офісінің директоры Б.Киреева
2	Актуальные проблемы качества юридического образования и правоприменительной практики	Ақпан	к.ғ.к. Шаяхметова Ж.Б.
3	Қазақстан және дүниежүзі тарихы кафедрасының кафедра филиалдарымен бірлескен жұмыс тәжірибесі		Қазақстан және дүниежүзі тарихы кафедрасы менгерушісі Хамидуллина Д.Л.
4	Әртүрлі мәселелер Университет профессор-оқытушы құрамының оқу, оқу-әдістемелік құралдарын баспаға ұсыну		Хатшы
5-мәжіліс			
1	Шеберлік сыныптары кәсіби білім берудің формасы ретінде		Музыка және өнер кафедрасының аға оқытушысы Е.Д.Ковалева
2	Білім беру бағдарламаларының сапасы туралы		Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Сулейменова Ж.О., Академиялық комитет төрағалары
3	Білім алушылардың 2019-2020 оқу жылына арналған жеке оқу жоспарында көрсетілген пәндердің силлабус және оқу-әдістемелік кешендермен қамтамасыз етілуі туралы	Наурыз	Комиссия, кафедра менгерушілері
4	Білім алушылардың 2020-2021 оқу жылына арналған академиялық күнтізбесін жасақтау туралы		Факультет декандары, Тіркеу офісінің директоры Б.Киреева Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Сулейменова Ж.О.
5	Әртүрлі мәселелер -Университет профессор-оқытушы құрамының оқу, оқу-әдістемелік құралдарын баспаға ұсыну		Хатшы
6-мәжіліс			
1	Профессор оқытушылар құрамының біліктілігін арттыру көрсеткіштері	Сәуір	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Сулейменова Ж.О., факультет декандары

2	Оқу бағдарламасына сәйкес кітапхана қорын оқулық, оқу-әдістемелік басылымдармен (электрондық нұсқа) және заманауи техникалық құралдармен қамтамасыз етілуі		Ғылыми кітапхана директоры З. Ибрашева
3	2020-2021 оқу жылына арналған мамандықтың жұмыс оқу жоспарындағы пәндерге жауапты кафедралар тізбесін бекіту		Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Сулейменова Ж.О.
4	Қазақ тілі алфавитінің латын емлесіне көшуін жетілдіру жолдары		Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы, п.ғ.к., қауымдастырылған профессор м.а. Жумашева Н.С.
5	Әртүрлі мәселелер - Университет профессор-оқытушы құрамының оқу, оқу-әдістемелік құралдарын баспаға ұсыну		Хатшы
7-мәжіліс			
1	Оқу үдерісінде академиялық дербестікті жүзеге асыру барысы.		Оқу ісі жөніндегі проректор Г.Джарасова
2	«DIGITAL FSU»-2018-2020 жылдарға арналған Х.Досмұхамедов атындағы Атырау мемлекеттік университетінде білім беруді цифривизациялау бағдарламасын» жүзеге асыру туралы	Мамыр	Ақпараттық білім беу бағдарламалары орталығының директоры Ж. Мендіғалиев
3	Педагогические условия совершенствования качества подготовки государственных гражданских служащих в системе ВУЗ-а.		К.п.н. Уалиева Р.С.
4	Әртүрлі мәселелер - Университет профессор-оқытушы құрамының оқу, оқу-әдістемелік құралдарын баспаға ұсыну		Хатшы
8-мәжіліс			
1	Университет бойынша жазғы семестрді ұйымдастыру барысы туралы		Факультет декандары, Тіркеу офисінің директоры Б.Киреева
2	Білім алушылардың 2020-2021 оқу жылына жеке оқу жоспары және мамандықтың жұмыс оқу жоспарын жасақтау туралы	Маусым	Факультет декандары, Тіркеу офисінің директоры Б.Киреева Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Сулейменова Ж.О.
3	Факультеттердің 2019-2020 оқу жылындағы әдістемелік жұмыс есебі және 2020-2021 оқу жылына арналған әдістемелік кеңестердің жұмыс жоспарын бекіту		Факультет декандары
4	Әртүрлі мәселелер - Университет профессор-оқытушы құрамының оқу, оқу-әдістемелік құралдарын баспаға ұсыну		Хатшы

2019 жылдың 22 қазан күні өткен Университеттің оқу-әдістемелік кеңесінің №1 отырысының хаттамалық шешімінің 2.1 тармағымен бекітілді.

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
Х.ДОСМҰХАМЕДОВ АТЫНДАҒЫ АТЫРАУ МЕМЛЕКЕТТІКУНИВЕРСИТЕТІ

БЕКІТЕМІН
РЕКТОРДЫҢ М.А.

Г.ДЖАРАСОВА
«11» ҚАЗАН 2019 ЖЫЛ

2019-2020 оқу жылына Х. Досмұхамбетов атындағы Атырау мемлекеттік университетінің Оқу-әдістемелік кеңесінің жұмыс топтарының құрамы

Жұмыс тобы	Қаралатын сұрақтары	Топ мүшелері
1.Оқу бағдарламаларының сапасы	<p>-ұқсас мамандықтар бойынша оқу бағдарламаларына сұраныстар енгізу;</p> <p>-жұмыс оқу бағдарламалары мен типтік оқу жоспарларын дайындау;</p> <p>-мемлекеттік міндетті білім стандарттарын есепке ала отырып, жұмыс оқу бағдарламалары мен жұмыс оқу жоспарларына талдау жүргізу</p>	<p>Сулейменова Ж.У.</p> <p>Айдосынова Г.Ж.</p> <p>Абдол Э.Д.</p> <p>Хамидуллина Д.У.</p> <p>Габдуллина Ж.Е.</p> <p>Дәрісқалиева М.С.</p> <p>Мәден С.С.</p>
2.Оқыту және бағалау әдістемесі	<p>-білімді акпараттандыру және озат педагогикалық тәжірибені тарату шараларын ұйымдастыру;</p> <p>-ғылыми және оқу әдістемелік жұмыстардың білім алушылардың сабақ үлгерімдеріне әсеріне талдау жасау;</p> <p>-білім алушылардың өз бетімен жұмыстарын әдістемелік қамту;</p> <p>-білім алушылардың білім жетістіктерінің деңгейі мен сабақ беру сапасын талдау;</p> <p>- ғылыми және оқу әдістемелік жұмыстарды жетілдіру бойынша тақырыптық ғылыми, ғылыми әдістемелік, семинарлар, конференциялар, вебинарлар, жиналыстар өткізу;</p> <p>- докторлар, магистрантар және студенттердің оқу-әдістемелік, ғылыми-әдістемелік жұмыстарының формасы мен құрылымын үйлестіру және талдау ұйымдастыру</p>	<p>Джарасова Г.С.</p> <p>Билялова Ж.Т.</p> <p>Қырықбаева Ж.М</p> <p>Салихова А.З.</p> <p>Салтанова Г. А.</p> <p>Қаженбаева А.Е.</p> <p>Шоқпарова Э.Д.</p>

<p>3. Оқу әдістемелік құралдар жасақтау</p>	<p>- оқу үрдісінің оқу әдебиеті, ғылыми, оқу әдістемелік құралдармен қамтамасыз етілуіне талдау жүргізу;</p> <p>- оқытудың жаңа технологиялары, оның ішінде кредиттік және кашықтан оқыту білім технологияларын енгізудің ғылыми, оқу – әдістемелік құжаттарын жасақтау;</p> <p>- оқытудың дидактикалық-әдістемелік, оқу – материалдық құрылымдарын жасақтап, енгізу;</p> <p>- оқулықтар, оқу-әдістемелік құралдар жобаларына талдау жүргізу</p>	<p>Дюсекенова З.К. Мукашева М.Т. Абыканова Б.Т.</p> <p>Махатова В.Е.. Жұмашева Н.С. Қобдабаева Н.А. Баймукашева Ф.К.</p>
<p>4. Ғылым, білім және бизнес интеграциясы</p>	<p>- ғылыми жобалар, ғылыми-әдістемелік дайындылымдар байқауларға қатысу, олардың нәтижелерін өндірісте, оқу үдерісінде қолдану;</p> <p>- мемлекеттік жалпы орта, жоғарғы және жоғарғыдан кейінгі мамандықтар классификаторларының құқықтық-нормативтік құжаттарын жетілдіру бойынша ұсыныстар енгізу;</p> <p>- ақпараттық-кітапханалық жүйені ақпараттық, дидактикалық материалдармен қамту</p>	<p>Чукуров А.Е.</p> <p>Шәріп Е.Ж. Ертелеева Р.Б.</p> <p>Байсеуова Г.Т.</p>
<p>5. Білім алушылардың контингентін қалыптастыру</p>	<p>- дайындығы, мүмкіндігі және профиліне сәйкес білім алушылардың әр жылғы контингентін қалыптастырудың жыл сайынғы әдістемесін дайындау;</p> <p>- елдегі, аймақтағы демографиялық, экономикалық, салалық жағдайды есепке ала отырып, оқу үрдісін перспективалық жобалауды ұйымдастыру;</p> <p>- мамандарға сұраныстың болжам мәліметіне сәйкес қолда бар және болашақта дайындау бағыттарына маркетингтік зерттеулер ұйымдастыру</p>	<p>Өмірбекова Ж.Б.</p> <p>Кереева Б.Д. Тумышев Б.А. Джаксиева Г.Б.</p> <p>Тажіғалиева Г.М.</p>